
WÓJT GMINY
ŁĄCZNA Zarządzenie Nr 56/ 2019

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 24 października 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), § 14 pkt.1 uchwały 

Nr IN//20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IN//20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 46 976 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 654 751,95 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 46 976 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 28 562 751,95 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



WÓJT (J\lINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 56/2019 

z dnia 24.10.2019 r

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 666,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 666,00

851 OCHRONA ZDROWIA 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 210,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 731,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 6 731,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 6 731,00

854 EDUKACYJNA OPIUEKA WYCHOWAWCZA 38 222,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 38 222,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 38 222,00

855 RODZINA 1 147,00

85504 Wspieranie rodziny 1 147,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 1 147,00

Ogółem zwiększenia dochodów 46 976,00

INY

mgrinż. Ro 'afer Kowaliński



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 56/2019 
z dnia 24.10.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 666,00

75011 Urzędy wojewódzkie 666,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 050,00 14 050,00

80101 Szkoły podstawowe 3 850,00 9 160,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 160,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 250,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

3 000,00 1 990,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 130,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 860,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 000,00

80104 Przedszkola 7 200,00 2 900,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 900,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 210,00

85195 Pozostała działalność 210,00

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 210,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 731,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 6 731,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 731,00

854 EDUKACYJNA OPIUEKA WYCHOWAWCZA 38 222,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 38 222,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 222,00

855 RODZINA 1 147,00

85504 Wspieranie rodziny 1 147,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 147,00

Ogółem zmiana wydatków 61 026,00 14 050,00

Ogółem zwiększenie wydatków 46 976,00

W(bJT<t«lNY

m grinż. R c rT T ^ jf Kowaliński



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

#
Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia nr 56/2019 
Wójta Gminy Łączna 
z dnia 24.10.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.

z tego:

z tego: z tego:

W ydatk i jed n o stek  budżetow ych w  tym :

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
W ydatk i 

n a  2019 r. W ydatk i bieżące

w ynagrodzenia i 

składki od nich

w ydatk i zw iązane 

z rea lizacją

D otacje  na 

zadania 

bieżące

Św iadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

W ydatk i na 

p ro g ram y  

finansow ane z 

udziałem  środków , 

o k tó rych  mowa w

W ydatki

m ajątkow e
inw estycje i 

zakupy 

inw estycyjne

w ydatk i na 

p rog ram y  

finansow ane z 

udziałem  

środków , o
naliczane

zadań 3 k tó rych  mowa 

w a r t .  5  u s t  1 

pk t 2  i 3

1 2 j 4 5 6 7 s 9 10 u 12 n 14

010 01095 2010 30 433 ,75 30 433 ,75 30  433 ,75 30  433 ,75 ,
750 75011 2010 65 840 ,00 65 840 ,00 65 840 ,00 65 840 ,00

751 75101 2010 1 077 ,00 1 077 ,00 l 077 ,00 1 077 ,00

751 75108 2010 29 815 ,00 29 815,00 29 815,00 6 750 ,00 5 065 ,00 18 000 ,00

751 75109 2010 67 ,00 67 ,00 67 ,00 67 ,00

751 75113 2010 29 245 ,00 29 245 ,00 29 245 ,00 6 459 ,77 4 785,23 18 000 ,00

758 75814 2010 381 ,00 381 ,00 381 ,00 381 ,00

801 80153 2010 37 097 ,00 37 097 ,00 37 097 ,00 37 097 ,00

851 85195 2010 490 ,00 490 ,00 490 ,00 490 ,00

855 85501 2060 3 316  464 ,00 3 316  464 ,00 3 316  464 ,00 52 300 ,00 500 ,00 3 263 664 ,00

855 85502 2010 2 3 1 2 9 1 1 ,0 0 2 312 911 ,00 2 3 1 2 9 1 1 ,0 0 229  366 ,00 0,00 2 083  545 ,00

855 85503 2010 296 ,00 296 ,00 296 ,00 296 ,00

855 85504 2010 214 890 ,00 214 890 ,00 214 890 ,00 4 500 ,00 1 500 ,00 208  890,00

855 85513 2010 23 444 .00 23 444 ,00 23 444 ,00 23 444 ,00

O gó łem 6 062 450,75 6 062 450,75 6 062 450,75 366 969,77 103 381,98 0,00 5 592 099,00

'ÓJT/j MJNY

mgr inż. Rjniuald Kowaliński


